
1 
 

                                          Zápis č. 8/2017 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Teplýšovice konaného ve 

čtvrtek 14.12.2017 v 18:00 hod. v Teplýšovicích   

 
 

Přítomni: J. Škvor, Mgr. P. Goby, V. Sahula, J. Pessr, Ing. P. Dřízal, Ing. M.  Stařecký,  

                Ing. O. Škvor. 

                 

Omluveni: 0 

 

Ověřovatelé zápisu: Ing. M. Stařecký, Ing. O. Škvor. 

Zastupitelstvo bylo usnášení schopné. 

Program zasedání: 
 

 

1) Rozpočtová opatření 10 a 11/2017. 

2) Schvalování žádostí o neinvestiční dotace spolkům a organizacím. 

3) Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu 2019-. 2021. 

4) Schválení Rozpočtu na r. 2018. 

5) OZV o poplatku za odpady č. 3/2017. 

6) Schválení finančního podílu obce ve prospěch investic na výstavbu společného 

vodovodu CHOPOS a podílu zajištěného množství dodávané vody.  

7) Schválení vzetí bankovního úvěru pro financování společného vodovodu 

CHOPOS. 

8) Přijetí daru obcí od soukromé osoby-pozemky. 

9) Proplacení dotační podpory MMR-Dětské hřiště u Sokolovny. 

10) Podání žádosti SZIF o proplacení zrealizovaného projektu ve výzvě 8.6.1/2016. 

11) Závazné stanovisko orgánu památkové péče-oprava hřbitovní zdi. 

12) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu 

č. IP-12-60113308/001. 

13) Neinvestiční účelová dotace MV-GŘ HZS ČR-Stř.kraje. 
 

 

Zastupitelé program schválili včetně jeho rozšíření. 

  

1. Rozpočtové opatření č. 10 a 11/2017. 

 

Se znalostí v předstihu zaslaných podkladů o rozpočtovém opatření č. 10 a 11/2017 zastupitelé 

hlasovali. 

 

Otázka: „Kdo je pro schválení RO č. 10 a 11/2017?“  

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

 

Zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 10 a 11/2017. 

 

 

2. Schvalování žádostí o neinvestiční dotace spolkům a organizacím.  

 



2 
 

Žádost o neinvestiční dotace z rozpočtu obce v r. 2018 na podporu své činnosti si podaly tyto 

spolky a organizace:  

SDH Teplýšovice a SDH Čeňovice oba ve výši 10 tis. Kč, TJ Sokol Teplýšovice 44 tis. Kč, 

THC Javorové Listy 2 tis. Kč, hudební skupina LemRoucha 2 tis. Kč, Rytmus Střední Čechy 

o.p.s. 4 tis. Kč, Posázaví o.p.s.-žádost 51,2 tis. Kč, OSH ČMS BN 1,5 tis. Kč.  

Zastupitelé žádosti projednali. U společnosti Posázaví o.p.s. došlo ke korekci dotační částky na 

základě návrhu poskytnout podobnou dotaci jako v loňském roce, upravenou k aktuálnímu 

počtu obyvatel tj. 26,2 tis. Kč. 

O návrhu dal předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu obce v roce 2018 těmto 

organizacím a spolkům a v následné finanční výši:  

SDH Teplýšovice a SDH Čeňovice oba ve výši 10 tis. Kč, TJ Sokol Teplýšovice 44 tis. Kč, 

THC Javorové Listy 2 tis. Kč, hudební skupina LemRoucha 2 tis. Kč, Rytmus Střední Čechy 

o.p.s. 4 tis. Kč, Posázaví o.p.s. 26,2 tis. Kč, OSH ČMS BN 1,5 tis. Kč?“ 

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

 

Zastupitelé schválili poskytnutí neinvestičních dotací spolkům a organizacím z rozpočtu obce 

na r. 2018: SDH Teplýšovice a SDH Čeňovice oba ve výši 10 tis. Kč, TJ Sokol Teplýšovice 44 

tis. Kč, THC Javorové Listy 2 tis. Kč, hudební skupina LemRoucha 2 tis. Kč, Rytmus Střední 

Čechy o.p.s. 4 tis. Kč, Posázaví o.p.s. 26,2 tis. Kč, OSH ČMS BN 1,5 tis. Kč. 

 

3. Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu 2019-2021. 

 

Se znalostí dokumentace zastupitelé hlasovali o Střednědobém výhledu rozpočtu na léta 2019-

2021, který byl na úřední desce a elektronické úřední desce zveřejněn dne 29.11.2017, podle § 

3 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních celků, a zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, po zákonnou lhůtu. V této době obec 

neobdržela žádné protinávrhy ani připomínky ke strategickému dokumentu. 

 

O rozpočtovém výhledu zastupitelé hlasovali.  

 

Otázka: „Kdo je pro schválení návrhu Střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2019-2021?“ 

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili Střednědobý výhled rozpočtu na léta 2019-2021. 

 

4. Schválení Rozpočtu na r. 2018. 

 

Se znalostí veškerých podkladů zastupitelé hlasovali o schválení rozpočtu na r. 2018, který byl 

na úřední desce a EÚD zveřejněn jako návrh dne 29.11.2017 ve smyslu § 11 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

Základními parametry rozpočtu jsou plánované příjmy ve výši 8 959 550 Kč, plánované výdaje 

8 677 200 Kč s kladným saldem 282 350 Kč, závaznými ukazateli pro hospodaření ÚSC v r. 

2018 jsou parametry v paragrafovém třídění, přičemž rozpočet je zastupitelstvu předkládán již 

v podrobné rozpočtové skladbě. 

 



3 
 

Otázka: „Kdo je pro schválení Rozpočtu obce na r. 2018 v podobě: plánované příjmy ve výši 

8 959 550 Kč, plánované výdaje 8 677 200 Kč, kladné saldo 282 350 Kč, kdy závaznými 

ukazateli pro hospodaření ÚSC v r. 2018 jsou parametry v paragrafovém třídění?“ 

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili Rozpočet obce na rok 2018 v podobě: plánované příjmy ve výši 8 959 550 

Kč, plánované výdaje 8 677 200 Kč, kladné saldo 282 350 Kč, kdy závaznými ukazateli pro 

hospodaření ÚSC v r. 2018 jsou parametry v paragrafovém třídění. 

  

5. OZV o poplatku za odpady č. 3/2017. 

 

Na úseku odpadového hospodářství obce, které se řídí platnou obecně závaznou vyhláškou 

(OZV) č. 1/2009 o nakládání s komunálním odpadem, jehož systém a následné využívání je 

zpoplatněno OZV č.1/2010, došlo ve sledované sedmileté časové ose k výraznému vývoji, a to 

zejména v oblasti zásadního rozvoje sběrné sítě systému shromažďování, svozu a likvidace 

separovaného odpadu.  

Zastupitelé v plénu o problematice diskutovali. 

Skutečnost, kdy potencionálně dochází k nárůstu množství vytříděného odpadu, je jistě 

pozitivní.  

Obec současně sleduje a vyhodnocuje množství uskutečněných svozů a sleduje způsob, jakým 

uživatelé separovaný odpad, konkrétně plasty a papír, odkládají. Způsob odkládání těchto 

komodit je dlouhodobě neuspokojivý a negativní. Uživatelé, kteří se dosud nepodíleli finančně 

na provozu SO, ve významné míře neodkládají příslušný odpad na sběrných hnízdech do 

kontejnerů v objemově redukované formě - nerozložený kartonový papírový obal, 

„nesešlapaný“ plastový obal, na sběrná hnízda odkládají odpad, který neodpovídá dispozicím 

na návodech a který se z toho důvodu nákladně likviduje za obecní vícenáklady. Při svozových 

akcích na sběr nebezpečného odpadu opakovaně dochází k nedisciplinovanosti uživatelů 

systému, kdy odkládají odpad mimo dispozic a opět dochází k jeho následné likvidaci na úkor 

obecního rozpočtu. 

Ohledně komunálního odpadu (KO), který nelze již vytřídit na následně dále využitelné složky 

a je určen ke skládkování, tedy z těchto důvodů se stává odpadem zbytkovým, dochází zejména 

v letních měsících k odkládání KO v pytlích mimo sběrnou nádobu, což obecní systém 

neumožňuje. Zde je výhradně v zájmu a současně na vůli uživatele systému, aby včas zvolil 

správnou velikost užívaných nádob, nejlépe však odpovídající intenzitu vývozů své nádoby 

během roku, tj. aby zvolil vhodný způsob již při pořizování známky na sběrnou nádobu na KO 

již na počátku kalendářního roku.  

Jako opatření pro snižování negativních dopadů na veřejný rozpočet přijímá zastupitelstvo OZV 

č.3/2017, o níž dal předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo je pro usnesení ve znění: 

Zastupitelstvo obce Teplýšovice se na svém zasedání dne 14.12.2017 usneslo, vydat na základě 

ustanovení § 84 odst. 2, písm. h) a § 10 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 17a odst. 1 zákona 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017, kterou se zavádí a stanovuje poplatek za komunální odpad 

vznikající na území obce, a to s účinností od 1.1.2018?“ 

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 



4 
 

Zastupitelé schválili své usnesení ve znění: 

Zastupitelstvo obce Teplýšovice se na svém zasedání dne 14.12.2017 usneslo, vydat na základě 

ustanovení § 84 odst. 2, písm. h) a § 10 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 17a odst. 1 zákona 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017, kterou se zavádí a stanovuje poplatek za komunální odpad 

vznikající na území obce, a to s účinností od 1.1.2018. 

 

6. Schválení finančního podílu obce ve prospěch investic na výstavbu společného vodovodu 

CHOPOS a podílu zajištěného množství dodávané vody.  

 

Pro budoucí smluvní vztah, předpokládá se sjednání mezi Obcí Teplýšovice a DSO CHOPOS 

jako budoucím provozovatelem společného díla, zavazující naší obec a další obce 

zainteresované v projektu k zajištění úhrady příslušného podílu nákladů na výstavbu 

Společného vodovodu CHOPOS, k zajištění podílového množství dodávané vody z vodovodu 

ve prospěch obce a jejích uživatelů-zásobovaných spotřebitelů pitnou vodou, k zajištění 

finančních prostředků pro budoucí provozování společného díla, k zajištění podílu, jímž se obec 

bude podílet na zisku a ztrátách společného zařízení, zastupitelé jednali o návrhu 

procentuálního podílu, který vzešel z projekčních podkladů-rozpočtu pro realizování stavby ve 

fázi již vyhotovené projektové dokumentace pro stavební řízení, nicméně z rozpočtu na akci 

před výběrovým řízením na nejvhodnějšího dodavatele. 

Konkrétně se jedná o výši podílu představující pro Obec Teplýšovice 18,5 % z celku. 

Zastupitelé o podílu vedli krátkou diskusi a následně o jeho schválení hlasovali. 

  

 

Otázka: „Kdo souhlasí, aby se Obec Teplýšovice podílela 18,5 % na financování výstavby 

Společného vodovodu CHOPOS, podílela se jimi na budoucích provozních nákladech, 

totožným podílem na zisku i ztrátách a zajistila si garanci podílu 18,5 % dodávané pitné vody 

z celkového množství dodávané vody ze společného díla?“  

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili, 18,5 % podíl Obec Teplýšovice na financování výstavby Společného 

vodovodu CHOPOS, aby se podílela 18,5 % na budoucích provozních nákladech, totožným 

podílem na zisku i ztrátách a zajistila si pro sebe garanci podílu 18,5 % dodávané pitné vody 

z celkového množství dodávané vody ze společného díla. 

 

7. Schválení vzetí bankovního úvěru pro financování společného vodovodu CHOPOS. 

 

V rámci Střednědobého výhledu rozpočtu (SVR) je predikován bankovní úvěr na financování 

výstavby Společného vodovodu CHOPOS. V mezidobí, od zveřejnění SVR do dnešního 

zasedání zastupitelstva, došlo k vyjednání příslibu umožnění sjednání bankovního úvěru u 

České spořitelny, a.s.. O možnosti sjednání bankovního úvěru zastupitelé hlasovali přesto, že 

od samého počátku jednání o účasti obce ve společném projektu, tj. oficiálně od září 2014, 

s cílem přivést pitnou vodu ze zdroje veřejného a hromadného zásobování na území obce 

minulé a následně stávající zastupitelstvo počítalo s pořízením bankovního úvěru jako nezbytné 

nutnosti pro účast v projektu. 

V okamžiku tohoto hlasování jde pouze o deklaraci vzetí cizích finančních zdrojů, nejedná se 

a nehlasuje se o konkrétní výši cizích finančních zdrojů.  

 



5 
 

Otázka: „Kdo souhlasí se sjednáním budoucího bankovního úvěru, jako účelového cizího 

finančního zdroje pro spolufinancování společného projektu DSO – Společný vodovod 

CHOPOS?“  

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili budoucí sjednání bankovního úvěru, jako účelového cizího finančního 

zdroje pro spolufinancování společného projektu DSO – Společný vodovod CHOPOS. 

 

8. Přijetí daru obcí od soukromé osoby-pozemky. 

 

Fyzická osoba oslovila obec s nabídkou poskytnutí daru ve formě podílového vlastnictví 

několika pozemků na k.ú. Teplýšovice a Čeňovice. 

Jedná se o: spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 211/12 ostatní plocha, ostatní 

komunikace a na pozemku parc. č. 211/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, katastrální území 

Čeňovice, zapsáno na LV č. 68, obec Teplýšovice,  

spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 1175/3 orná půda, katastrální území 

Teplýšovice, zapsáno na LV č. 109, obec Teplýšovice, spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na 

pozemku parc. č. 209/52 vodní plocha, koryto vodního toku umělé, k. ú. Čeňovice, zapsáno na 

LV č. 240, obec Teplýšovice, spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 211/28 

orná půda, k. ú. Čeňovice, zapsáno na LV č. 237, obec Teplýšovice. 

V plénu se projednávala připomínka o rentabilitě nákladů na právní služby vůči hodnotě 

nabývaného majetku, přičemž došlo po diskusi ke vzájemné shodě, že úmysl vzít dar nebude 

posuzován z hlediska rentability, a proto posléze dal předsedající o návrhu vzetí daru hlasovat. 

Otázka: „Kdo je pro vzetí daru Obcí Teplýšovice od fyzické osoby v rozsahu:  

spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 211/12 ostatní plocha, ostatní 

komunikace a na pozemku parc. č. 211/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, katastrální území 

Čeňovice, zapsáno na LV č. 68, obec Teplýšovice,  

spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 1175/3 orná půda, katastrální území 

Teplýšovice, zapsáno na LV č. 109, obec Teplýšovice, spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na 

pozemku parc. č. 209/52 vodní plocha, koryto vodního toku umělé, k. ú. Čeňovice, zapsáno na 

LV č. 240, obec Teplýšovice, spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 211/28 

orná půda, k. ú. Čeňovice, zapsáno na LV č. 237, obec Teplýšovice?“  

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili vzetí daru Obcí Teplýšovice od fyzické osoby v rozsahu: spoluvlastnický 

podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 211/12 ostatní plocha, ostatní komunikace a na pozemku 

par. č. 211/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, katastrální území Čeňovice, zapsáno na LV 

č. 68, obec Teplýšovice,  

spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 1175/3 orná půda, katastrální území 

Teplýšovice, zapsáno na LV č. 109, obec Teplýšovice, spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na 



6 
 

pozemku parc. č. 209/52 vodní plocha, koryto vodního toku umělé, k. ú. Čeňovice, zapsáno na 

LV č. 240, obec Teplýšovice, spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 211/28 

orná půda, k. ú. Čeňovice, zapsáno na LV č. 237, obec Teplýšovice. 

 

Náklady na nezbytné právní služby pro zápis změny do katastru nemovitostí společně se 

správním poplatkem za vklad půjdou k tíži obdarovaného. 

 

 

9. Proplacení dotační podpory MMR-Dětské hřiště u Sokolovny. 

 

Starosta informoval zastupitele, že na základě žádosti obce, podané dne 21.11.2017 MMR ČR 

o proplacení zrealizovaného projektu „Volnočasový prostor s dětským hřištěm u Sokolovny 

v Teplýšovicích“, došla dne 5.12.2017 na BÚ ČNB požadovaná dotace ve výši 321 832,00 Kč, 

jako podpora za vynaložené celkové náklady na akci ve výši 459 761,00 Kč, což činí 70 %. 

30% celkových nákladů tvořila spoluúčast obce vyjádřena částkou 137 929,00 Kč. 

 

Zastupitelé informaci vzali na vědomí. 

 

 

10. Podání žádosti SZIF o proplacení zrealizovaného projektu ve výzvě 8.6.1/2016. 

 

Fyzicky je zrealizovaný projekt s názvem „Malotraktor pro lesy Teplýšovice“, kterým se obec 

u SZIF ČR ucházela o dotační podporu již 18.10.2016 z programu PRV - Technika a 

technologie pro lesní hospodářství ve výzvě č. 8.6.1/2016.  

Dotační řízení bylo završeno podpisem Dohody o poskytnutí dotace z PRV se SZIFem dne 

15.11.2017. V souladu s usnesením ZO č. 6/2017 však došlo k dodávce traktoru BRANSON 

6225C již 7.11.2017 a následnému proplacení fakturačního dokladu ve výši 971 025,00 Kč dne 

13.11.2017.  

Nic tedy nebrání podat žádost o proplacení 50% vynaložených nákladů, a proto ke kompletaci 

žádosti dojde počátkem ledna 2018. Očekávaná platba je již nyní součástí rozpočtu obce na r. 

2018 na straně příjmů. 

  

11. Závazné stanovisko orgánu památkové péče-oprava hřbitovní zdi. 

 

Obec od srpna r. 2015 trpělivě pracuje na podkladech pro realizování a pro získání dotačních 

prostředků na generální opravu zdi kolem hřbitova a kostela sv. Havla v Teplýšovicích, jejíž 

součástí bude i oprava márnice. Příprava vyvrcholila dne 29.11.2017 získáním kladného 

Závazného stanoviska příslušného orgánu státní památkové péče, jemuž předcházelo 

vyhotovení projektové dokumentace, rozpočtu nákladů, odborných posudků a v neposlední 

řadě kladné vyjádření Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště střední 

Čechy v Praze.  

Se získanými materiály a podklady se obec bude ucházet o dotační podporu a realizaci záměru 

v r. 2018. 

 

Zastupitelé vzali informaci na vědomí.  

 

 

 

12. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu č. IP-12-

60113308/001. 



7 
 

 

Zastupitelé hlasovali o sjednání smlouvy o smlouvě budoucí č. IP-12-60113308/001, o níž obec 

zveřejnila záměr na EÚD a ÚD dne 27.10.2017, kdy v zákonné lhůtě nikdo nepodal proti 

záměru žádný rozpor ani připomínky. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se sjednáním Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a 

o právu provést stavbu IP-12-6013308 Teplýšovice, Čeňovice – kNN- pro č.p. 35 se společností 

ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín IV-Podmoky, Teplická 874/8, PSČ 405 02, jako 

provozovatelem energetické distribuční soustavy?“  

 

PRO – 7                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0 

 

Zastupitelé schválili sjednání Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu 

provést stavbu IP-12-6013308 Teplýšovice, Čeňovice – kNN- pro č.p. 35 se společností ČEZ 

Distribuce a.s., se sídlem Děčín IV-Podmoky, Teplická 874/8, PSČ 405 02, jako 

provozovatelem energetické distribuční soustavy. 

 

13. Neinvestiční účelová dotace MV-GŘ HZS ČR-Stř.kraje.  

 

Starosta informoval zastupitele o obdržení neinvestiční účelové dotace na výdaje JPO III, 

spojené s činností jednotky v rámci HZS Středočeského kraje. Obec v rozhodném období žádala 

o částku ve výši 280 998,- Kč, obdržela dílčí dotační podporu ve výši 172 070,-Kč. Dotace tedy 

pouze částečně pokryla vynaložené náklady za sledované období a zejména částečně pokryla 

výdaje na opravu poškozené zásahové cisterny, k čemuž došlo 12.5.2017 v souvislosti se 

zásahem a likvidací požáru provozovny SIKOREX. Rozdílová částka byla již v průběhu roku 

tedy uhrazena z rozpočtu obce rozpočtovým opatřením ve výši 108 928,-Kč. 

 

Zastupitelé vzali informaci o došlé dotaci z MV-GŘ HZS na vědomí stejně tak krácení dotace 

z důvodů nedostatku finančních prostředků o 108 928,- Kč v neprospěch obce. 

 

Usnesení ZO č. 8/2017 ze dne 14.12.2017 

ZO schválilo: 
 

1. rozpočtové opatření č. 10 a 11/2017, 

2. poskytnutí neinvestičních dotací spolkům a organizacím z rozpočtu obce na r. 2018: 

SDH Teplýšovice a SDH Čeňovice oba ve výši 10 tis. Kč, TJ Sokol Teplýšovice 44 tis. 

Kč, THC Javorové Listy 2 tis. Kč, hudební skupina LemRoucha 2 tis. Kč, Rytmus 

Střední Čechy o.p.s., 4 tis. Kč, Posázaví o.p.s., 26,2 tis. Kč, OSH ČMS BN 1,5 tis. Kč, 

3. Střednědobý výhled rozpočtu na léta 2019-2021, 

4. Rozpočet obce na rok 2018 v podobě: plánované příjmy ve výši 8 959 550 Kč, 

plánované výdaje 8 677 200 Kč, kladné saldo 282 350 Kč, kdy závaznými ukazateli pro 

hospodaření ÚSC v r. 2018 jsou parametry v paragrafovém třídění, 

5. usnesení ve znění: „Zastupitelstvo obce Teplýšovice se na svém zasedání dne 

14.12.2017 usneslo, vydat na základě ustanovení § 84 odst. 2, písm. h) a § 10 písm. d) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v 

souladu s ustanovením § 17a odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku č. 

3/2017, kterou se zavádí a stanovuje poplatek za komunální odpad vznikající na území 

obce, a to s účinností od 1.1.2018“, 



8 
 

6. 18,5 % podíl Obec Teplýšovice na financování výstavby Společného vodovodu 

CHOPOS, aby se podílela 18,5 % na budoucích provozních nákladech, totožným 

podílem na zisku i ztrátách a zajistila si pro sebe garanci podílu 18,5 % dodávané pitné 

vody z celkového množství dodávané vody ze společného díla, 

7. budoucí sjednání bankovního úvěru, jako účelového cizího finančního zdroje pro 

spolufinancování společného projektu DSO – Společný vodovod CHOPOS, 

8. vzetí daru Obcí Teplýšovice od fyzické osoby v rozsahu: spoluvlastnický podíl ve výši 

1/18 na pozemku parc. č. 211/12 ostatní plocha, ostatní komunikace a na pozemku parc. 

č. 211/22 ostatní plocha, ostatní komunikace, katastrální území Čeňovice, zapsáno na 

LV č. 68, obec Teplýšovice,  

spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 na pozemku parc. č. 1175/3 orná půda, katastrální 

území Teplýšovice, zapsáno na LV č. 109, obec Teplýšovice, spoluvlastnický podíl ve 

výši 1/18 na pozemku parc. č. 209/52 vodní plocha, koryto vodního toku umělé, k. ú. 

Čeňovice, zapsáno na LV č. 240, obec Teplýšovice, spoluvlastnický podíl ve výši 1/18 

na pozemku parc. č. 211/28 orná půda, k. ú. Čeňovice, zapsáno na LV č. 237, obec 

Teplýšovice. 

Náklady na nezbytné právní služby pro zápis změny do katastru nemovitostí společně 

se správním poplatkem za vklad půjdou k tíži obdarovaného. 

9. sjednání Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o právu provést 

stavbu IP-12-6013308 Teplýšovice, Čeňovice – kNN- pro č.p. 35 se společností ČEZ 

Distribuce a.s., se sídlem Děčín IV-Podmoky, Teplická 874/8, PSČ 405 02, jako 

provozovatelem energetické distribuční soustavy 

 

ZO bere na vědomí: 

 
1. proplacení zrealizovaného projektu „Volnočasový prostor s dětským hřištěm u 

Sokolovny“ ve výši 321 832,- Kč, 

2. zastupitelé vzali na vědomí podání žádosti o proplacení dotace za realizovaný projekt 

Malotraktor pro lesy Teplýšovice ve výši 485 512,50 Kč v lednu 2018, 

3. kladné závazné stanovisko orgánu památkové péče-oprava hřbitovní zdi a márnice u 

kostela sv. Havla v Teplýšovicích, 

4. obdrženou dotaci z MV-GŘ HZS prostřednictvím Středočeského kraje ve výši 

172 070,-Kč proti požadované částce ve výši 280 998,-Kč, ponížení dotace z důvodů 

nedostatku finančních prostředků o 108 928,-Kč. 

 

Zasedání ZO bylo ukončeno ve 22:05 hod. 

V Teplýšovicích dne 21.12.2017 zapsal Josef Škvor 

                                                                                                   ……………………………….. 

                                                                                                                  starosta obce 

 

Příští zasedání ZO je naplánované na měsíc leden 2018 v Teplýšovicících, zasedací místnost 

OÚ v 18:00 hod., program a oficiální termín bude zveřejněn způsobem v místě obvyklým. 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………….                           ……………………………….. 

                                          Ing. M. Stařecký                                              Ing. O. Škvor      



9 
 

 

 

 

 


